
2021 年 04 月 

お得意様 各位 

岐阜県羽島市江吉良町 1593 

日 興 製 薬 株 式 会 社 

 

 

元梱包ラベル貼付開始のご案内 
 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度弊社下記製品におきまして元梱包ラベル貼付を開始することと致しましたので、

ここにご案内申し上げます。  

謹白  

 

記  

 

【対象製品・変更時期】  

製品名  容量  変更時期  

全ての医療用医薬品  全容量  2021 年 4 月製造分より  

 

【変更事項】  

外装段ボールケースに「元梱包装ラベル（元梱包単位用 GS1 コード入り）」を貼付致し

ます。  

 

【特記事項】  

上記に加え、外装段ボールケースに以下のような変更が生じるものがございます。  

・品目専用印刷箱から無地箱への変更  

・ロット押印の中止  

変更内容および時期は品目により異なります。  

 

以上  


